
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«31» марта 2023 г. с.Б.Кайбицы

О внесении изменений в Положение о порядке 
ведения реестра муниципальных служащих в 
Кайбицком муниципальном районе, утвержденное 
решением Совета Кайбицкого муниципального 
района от 26.07.2021 №57

•/

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 №414-ФЗ «Об общих 
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», 
Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 №1-ЗРТ «О внесении изменений в 
Конституцию Республики Татарстан», Совет Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих 
в Кайбицком муниципальном районе, утвержденное решением Совета Кайбицкого 
муниципального района от 26.07.2021 №57 «Об утверждении Положения о порядке 
ведения реестра муниципальных служащих в Кайбицком муниципальном районе» 
следующие изменения:

1.1. В пункте 7 раздела 2 слова «Президенте Республики Татарстан» 
заменить словами «Елаве (Раисе) Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kaYbici.tatarstan.ni и 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http: //pravo. tatarstan. ru.

Председатель Совета- 
Елава Кайбицкого 
муниципального района А . И. Рахм ату л л и н


